
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XVII/180/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej na 2012 rok 

Na  podstawie  art.  21  ust.3  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym/tekst  jednolity  z dnia  2001  roku 
DZ.U.Nr.142 pos. 1591 z póź. zm./oraz § 32 ust.4 Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. WarmińskoMazurskiego z roku 2003 roku 
Nr 81 poz. 1176 z póź.zm./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji : 

1) Rewizyjnej na 2012 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2012 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 

3) Problematyki Społecznej na 2012 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2012 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/180/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/180/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów na 2012 rok

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/180/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan Pracy Komisji Problematyki Społecznej na 2012 rok

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/180/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan Pracy Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki na 2012 rok

Zalacznik4.doc


P L A N


PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2012 ROK


STYCZEŃ

1. Kontrola wydatków Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą w zakresie promocji turystycznej i inwestycyjnej w roku 2011. 


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 

LUTY


1. Kontrola realizacji zadań MOPS-u – skala pomocy i wydatki.

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


MARZEC

1. Działania sprawdzające mające na celu opracowanie wniosków do oceny pracy Burmistrza Miasta w sprawie absolutorium za wykonanie budżetu za 2011 rok


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


KWIECIEŃ

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2011 rok wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


MAJ

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iławy i opracowanie wniosku 
w sprawie absolutorium. 


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


CZERWIEC


1. Kontrola gospodarowania zasobami komunalnymi w mieście przez Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


LIPIEC

1. Kontrola dochodów i wydatków w ICK  


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


SIERPIEŃ


1. Kontrola funkcjonowania Centrum Turystyczno – Rekreacyjnego w Iławie w zakresie stanu technicznego oraz przychodów i wydatków.

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


WRZESIEŃ

1. Kontrola realizacji wydatków na działalność stowarzyszeń sportowych.  


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


PAŹDZIERNIK


1. Kontrola podjętych działań dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi w myśl nowej ustawy „śmieciowej”

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD


1. Kontrola sposobu dostarczania wody i odprowadzenia ścieków oraz gospodarowania mieniem komunalnym przez spółkę „Iławskie Wodociągi”

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


GRUDZIEŃ


1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za mijający rok oraz opracowanie planu pracy na rok 2013. 


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej.


3. Sprawy bieżące. 


Uwaga:


W sytuacjach uzasadnionych Komisja Rewizyjna ma prawo zmiany kolejności kontrolowanych tematów.






P L A N


PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO,


BUDŻETU I  FINANSÓW  NA  2012   ROK


STYCZEŃ      1.  Omówienie wniosków  złożonych  przez mieszkańców i instytucje do 




nowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta.


                         2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


                         3. Sprawy bieżące


LUTY              1. Informacja na temat mienia komunalnego na terenie miasta – prezentacja 

     i zamierzenia .           


                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


MARZEC        1.  Przyszłość Komunikacji Miejskiej w Iławie.

                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


KWIECIEŃ    1. Co nowego w „ Iławskich Wodociągach”

                           2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


MAJ                 1.  Prezentacja stanu prawnego wszystkich dróg na terenie miasta. 

                              Plan wydatkowania środków na bieżące utrzymanie dróg w 2012 roku.


                          2. Informacja na temat oferty turystycznej miasta oraz promocji miasta


                          3. Sprawy bieżące

CZERWIEC     1. „ Zasób mieszkaniowy Gminy” – plan gospodarowania zasobem.

                            2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                           3. Sprawy bieżące


LIPIEC            Przerwa wakacyjna.

SIERPIEŃ       1. Informacja o realizacji budżetu miasta Iławy za I półrocze br


                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


                          3. Sprawy bieżące

WRZESIEŃ    1. Realizacja budżetu miasta pod kątem realizacji inwestycji w mieście.




   2. Szczegółowa analiza nowego planu zagospodarowania przestrzennego  




        miasta.




   2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


PAŹDZIERNIK   1. Informacja ma temat funkcjonowania samorządowych jednostek


                             organizacyjnych  (MOPS ,ICK, Straż Miejska, ICSTiR) pod kątem


                             wykorzystania dotacji z budżetu miasta


                               2. . Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


                               3. Sprawy bieżące


LISTOPAD          1. Analiza projektu budżetu miasta na 2013 rok – wypracowanie opinii


                                  i wniosków Komisji


                               2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                               3. Sprawy bieżące


GRUDZIEŃ         1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2013 rok z uwzględnieniem 


                                  autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji


                                   Rady Miejskiej 


                              2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej


                              3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2010 rok


                              4. Sprawy bieżące


Uwaga:


            Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające


            z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności


            omawianych spraw.






PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMATYKI SPOŁECZNEJ

 NA 2012 ROK

Styczeń:


I. Informacja z wydatkowania środków z budżetu miasta    przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną                          w roku 2011 i plan wydatkowania na 2012 

II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Luty:


I. Funkcjonowanie pielęgniarskiej opieki środowiskowej w mieście 


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Marzec: 

I. Organizacja imprez kulturalno - oświatowych i sportowych dla osób niepełnosprawnych


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Kwiecień:


I. Funkcjonowanie Sp. z o.o. Zakład Komunikacji Miejskiej


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Maj:


I. Przygotowanie miasta do sezonu letniego oraz bezpieczeństwo na wodach


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Czerwiec:


I. Utrzymanie i rewitalizacja parków oraz plany urządzenia nowych terenów zielonych i do rekreacji w mieście


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Lipiec:


PRZERWA URLOPOWA

Sierpień:


I. Funkcjonowanie miejskiej oczyszczalni ścieków – wizja lokalna


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Wrzesień:


I. Funkcjonowanie ogrodów działkowych w mieście – wizja lokalna


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Październik:


I. Bezpieczeństwo na drogach, monitoring miasta oraz stan i ilość parkingów na terenie Iławy


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Listopad:


I. Analiza projektu budżetu na 2013 i wieloletniej prognozy finansowej


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Grudzień:


I. Plan pracy Komisji na 2013 rok


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Uwaga : Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.





PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI NA 2012 ROK

Styczeń:


I. Informacja dotycząca czytelnictwa w iławskich bibliotekach


a) Szkoły podstawowe i gimnazjalne


b) Miejska Biblioteka Publiczna


c) Biblioteka Pedagogiczna 


II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


III. Sprawy bieżące


. 


Luty:


I. Realizacje systemu wynagrodzeń w oświacie samorządowej 

II. Organizacja imprez dla osób niepełnosprawnych

a) Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

b) Stowarzyszenie „Promyk”


c) Dyrektor PCPR

III. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


IV. Sprawy bieżące


Marzec:


I. Ocena funkcjonowania stołówek szkolnych w placówkach samorządowych. Wypracowanie wniosków dotyczących przekształceń stołówek. 

II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


III. Sprawy bieżące


Kwiecień:


I. Informacja dotycząca funkcjonowania przedszkoli samorządowych. Realizacja dotacji przydzielonych dla niepublicznych przedszkoli oraz punktów przedszkolnych. 

II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


III. Sprawy bieżące


Maj:


I. Realizacja zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych finansowanych z budżetu miasta 

a) Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli


b) Dyrektor ICK


II. Działania Spółdzielni Mieszkaniowej oraz organizacji ZHP na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży

III. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


IV. Sprawy bieżące


Czerwiec:


I. Szkolenia dzieci i młodzieży prowadzone przez ICSTiR oraz stowarzyszenia 

a) Klub Sportowy „Jeziorak” 

II. Kalendarz imprez kulturalnych w okresie letnim

III. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


IV. Sprawy bieżące


Lipiec:


PRZERWA URLOPOWA

Sierpień:


I. Wypracowanie wniosków dotyczących przekształceń w samorządowych placówkach przedszkolnych 

II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


III. Sprawy bieżące


Wrzesień:


I. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012

II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

III. Sprawy bieżące

Październik:


I. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie miejskiej 
w Iławie w roku szkolnym 2011/2012 

II. Informacja o ilości uczęszczających dzieci do placówek miejskich spoza miasta Iławy i wysokość naliczonej i otrzymywanej odpłatności

III. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


IV. Sprawy bieżące


Listopad:


I. Bieżące utrzymanie obiektów sportowych finansowanych przez samorząd miejski za I półrocze 2012 (basen, stadion, boiska „Orlik”, baza wioślarska)

II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


III. Sprawy bieżące


Grudzień:


I. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w samorządowych placówkach oświatowych (świetlice, sale gimnastyczne, bhp, ppoż., dojazdy i dojścia do szkoły).

II. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


III. Sprawy bieżące


Uwaga: Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.





